

Årsredovisning
för
Let 'em know AB
556946-9736

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ola Björkman, Styrelseledamot
2025-06-30

Styrelsen för Let 'em know AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rådgivning, utbildning, kontaktförmedling och operativa insatser inom PR, media och kommunikation, affärsutveckling, management, rekrytering och därmed förenlig verksamhet samt äger och förvaltar aktier och andelar.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetens utbud av konsulttjänster inom internationell marknadsföring med inriktning på Life Science har utökats vidare. Omsättningen har under året ökat, vilket framför allt förklaras av genomförandet av tre större marknadsföringsprojekt som tillsammans utgjorde en tredjedel av omsättningen och som i det ena fallet fortsatte med månatliga faktureringsbara insatser. Resterande 2/3 av omsättningen utgjordes av intäkter från pågående, långsiktiga kontrakt och enstaka, mindre marknadsföringsprojekt. Flera av projekten och de långsiktiga samarbetena har genomförts genom att upphandla tjänster av underkonsulter.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	5 411	3 897	3 397	3 461
Resultat efter finansiella poster	663	752	1 088	1 297
Soliditet (%)	86,1	83,3	85,7	79,1

Omsättningen har ökat under räkenskapsåret till följd av ökad ordergång i kombination med ökad fakturering per kund.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 595 988	447 985	5 093 973
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-204 325		-204 325
Balanseras i ny räkning		447 985	-447 985	0
Årets resultat			287 297	287 297
Belopp vid årets utgång	50 000	4 839 648	287 297	5 176 945

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 839 648
årets vinst	287 297
	5 126 945
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 095,50 kronor per aktie)	209 550
i ny räkning överföres	4 917 395
	5 126 945

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 411 261	3 896 548
Övriga rörelseintäkter		1 649	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 412 910	3 896 548
Rörelsekostnader			
Köpta tjänster		-3 533 228	-2 477 684
Övriga externa kostnader		-946 266	-449 921
Personalkostnader	2	-56 916	-57 083
Övriga rörelsekostnader		-5 879	-3 798
Summa rörelsekostnader		-4 542 289	-2 988 486
Rörelseresultat		870 621	908 062
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-122 794	-336 922
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11	92
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-84 788	180 830
Räntekostnader och liknande resultatposter		-375	0
Summa finansiella poster		-207 946	-156 000
Resultat efter finansiella poster		662 675	752 062
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-232 000	-134 000
Summa bokslutsdispositioner		-232 000	-134 000
Resultat före skatt		430 675	618 062
Skatter			
Skatt på årets resultat		-143 378	-170 077
Årets resultat		287 297	447 985

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

22 500

0

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

5 170 440

5 333 313

Andra långfristiga fordringar

6

674 270

272 418

Summa finansiella anläggningstillgångar

5 867 210

5 605 731

Summa anläggningstillgångar

5 867 210

5 605 731

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

641 037

665 392

Övriga fordringar

60 084

16 117

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

78 310

103 923

Summa kortfristiga fordringar

779 431

785 432

Kassa och bank

Kassa och bank

577 560

757 105

Summa kassa och bank

577 560

757 105

Summa omsättningstillgångar

1 356 991

1 542 537

SUMMA TILLGÅNGAR

7 224 201

7 148 268

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 839 648

4 595 988

Årets resultat

287 297

447 985

Summa fritt eget kapital

5 126 945

5 043 973

Summa eget kapital

5 176 945

5 093 973

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 316 000

1 084 000

Summa obeskattade reserver

1 316 000

1 084 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

150 494

147 318

Skatteskulder

0

36 697

Övriga skulder

293 837

326 198

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

286 925

460 082

Summa kortfristiga skulder

731 256

970 295

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 224 201

7 148 268

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	45 437	45 437
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	45 437	45 437
Ingående avskrivningar	-45 437	-45 437
Utgående ackumulerade avskrivningar	-45 437	-45 437
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	22 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	22 500	0
Utgående redovisat värde	22 500	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 807 989	5 237 336
Inköp	163 768	570 653
Försäljningar	-290 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 681 757	5 807 989
Ingående nedskrivningar	-474 676	-287 668
Årets nedskrivningar	-36 641	-187 008
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-511 317	-474 676
Utgående redovisat värde	5 170 440	5 333 313

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	459 235	763 937
Tillkommande fordringar	450 000	175 000
Avgående fordringar	0	-479 702
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	909 235	459 235
Ingående nedskrivningar	-186 817	-554 655
Återförda nedskrivningar	0	367 838
Årets nedskrivningar	-48 148	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-234 965	-186 817
Utgående redovisat värde	674 270	272 418

Avser kapitalförsäkring med ett marknadsvärde per 2024-12-31 på 767 567 kr (föregående år 279 649 kr).

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-06-28

Ola Björkman
Ola Björkman

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Baker Tilly Stockholm KB

Mikael Jennel
Mikael Jennel
Auktoriserad revisor
